Chấp thuận chủ trương điều chỉnh nội dung các Chương trình Xúc tiến 

thương mại năm 2025 theo đề xuất của Sở Công Thương tại Công văn nêu trên, 

cụ thể như sau: 

a) Hỗ trợ Hiệp hội Gỗ và Thủ công mỹ nghệ Đồng Nai tham gia “Hội chợ 

Interzum Cologne 2025, CHLB Đức” điều chỉnh giảm từ 540.000.000 đồng 

(Năm trăm bốn mươi triệu đồng) xuống 400.000.000 đồng (Bốn trăm triệu đồng 

chẵn). 

b) Bổ sung chương trình “Hỗ trợ Hiệp hội Gỗ và Thủ công mỹ nghệ tham 

gia Hội chợ triển lãm Melbourne Build Expo 2025 tại Australia”.  

c) Chuyển đổi nội dung “Tổ chức gian hàng chung trưng bày, quảng bá

[...]

nghiệp tiêu biểu tỉnh Đồng Nai - Hội thảo giao lưu kinh nghiệm nông nghiệp 

Quốc tế năm 2025” do Hội Nông dân tỉnh Đồng Nai tổ chức tại thành phố Biên 

Hòa, tỉnh Đồng Nai. 

d) Bổ sung kinh phí tiền thuê gian hàng tại Hội chợ Hàng Việt Đà Nẵng 

2025 - Tôn vinh sản phẩm OCOP, số tiền dự toán là 15.827.120 đồng (Mười lăm 

triệu tám trăm hai mươi bảy ngàn một trăm hai mươi đồng) từ nguồn tiết kiệm 

của 02 Hội chợ gồm:  

+ Hội chợ triển lãm chuyên ngành Cà phê và sản phẩm OCOP năm 2025 

tại Đắk Lắk, số tiền: 9.565.120 đồng.  

+ Hội chợ hàng Việt Nam tiêu biểu xuất khẩu năm 2025 tại thành phố Hồ 

Chí Minh, số tiền: